СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ГОЛЬЯНОВО

     В ГОРОДЕ МОСКВЕ

107241, г. Москва, ул. Амурская, д.68              E-mail:      vmo.golyanovo@mail.ru
Тел.: (495) 462-03-59                               сайт:               www.golyanovo.org

от  23.05.2013г. №  9/3

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение
Совета депутатов муниципального
округа Гольяново от 18 апреля 2013 года
№7/2 «О согласовании распределения средств,
направленных на стимулирование
управы района Гольяново города Москвы

         В соответствии с частью 2 Постановления Правительства Москвы от 26.12.2012 N
849-ПП "О стимулировании управ районов города Москвы", в целях стимулирования
участия управ районов города Москвы в работе по обеспечению поступления отдельных
видов доходов в бюджет города Москвы и финансового обеспечения мероприятий по
развитию районов города Москвы, в том числе реализуемых по инициативе жителей
районов города Москвы,

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа
Гольяново от 18 апреля 2013 года №7/2 «О согласовании распределения средств,
направленных на стимулирование управы района Гольяново города Москвы», изложив
приложение в новой редакции (приложение).

2. Направить настоящее решение в Управу района Гольяново города Москвы,
организационное управление Префектуры Восточного административного округа города
Москвы.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу

муниципального округа Гольяново Четверткова Т.М.

Глава муниципального
округа Гольяново                                            Т.М. Четвертков